
АДМИНИСТРАЦИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

24.03.2025                       № 64-п 

 

р.п. Саргатское 

 

О предоставлении разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного 

участка с кадастровым номером                            

55:24:060301:953 
  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ      

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 

декабря 2004 года № 190-ФЗ, Правилами землепользования и застройки  

Увалобитиинского сельского поселения Саргатского муниципального 

района Омской области, утвержденных постановлением Администрации 

Саргатского муниципального района Омской области от 26 ноября 2024 

года № 284-п, заключением о результатах публичных слушаний по проекту 

постановления Администрации Саргатского муниципального района 

Омской области о  предоставлении  разрешения на условно разрешенный 

вид использования земельного участка с кадастровым номером 

55:24:060301:953 от 24 марта 2025 года, руководствуясь Уставом 

Саргатского муниципального района Омской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид 

использования земельного участка «Туристическое обслуживание»,        

(код. 5.2.1), установленный Правилами для территориальной зоны               

Ж-1 «Жилая зона смешанного типа» для земельного участка с кадастровым 

номером  55:24:060301:953, общей площадью 2556 кв.м, расположенного по 

адресу: Омская область, Саргатский район, д. Увальная Бития.  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саргатский 

вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет на сайте sargat.gosuslugi.ru. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Саргатского муниципального района Омской области                      

С.В. Боридько. 

 

Глава  

муниципального района                       В.В. Хохлов  

 

consultantplus://offline/ref=B01AFD511E0C455618CED097261633EC271E8F62690BDEFB3F18503011ZFa7K

